
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1482

Data da emissão do comprovante: 22/01/2025 06:06:59

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 5/2025

N° do Processo: 10

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/01/2025 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/01/2025 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/02/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:07/02/2025 08:00:00

Valor estimado: R$ 1.702.756,28
Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviço de mão-de-obra para limpeza,
manutenção e conservação de vias, espaços e prédios públicos, munida dos equipamentos e
ferramentas necessária para prestação dos serviços.
Resumo:
Contratação de empresa para prestação de serviço de mão-de-obra para limpeza,
manutenção e conservação de vias, espaços e prédios públicos, munida dos equipamentos e
ferramentas necessária para prestação dos serviços.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/01/2025 00:00:00 Edital PE 005-2025- Serviços Terceirizados Baixar

17/01/2025 00:00:00 PLANILHA - SERVIÇOS GERAIS 2025 Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1482/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servico-de-mao-de-obra-para-limpeza-manutencao-e-conservacao-de-vias-espacos-e-predios-publicos-munida-dos-equipamentos-e-ferramentas-necessaria-para-prestacao-dos-servicosstrongp/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/75f59a978c2c68a15642d652ce83d797.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ed147038285bef45dd24b33525e2151.xlsx

